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MUNICIPIO DE ARARAQUARA - CONSOLIDADO GERAL

Resumo das Fontes de Recurso - 2015

Orcamento da Despesa

Descricao

TESOURO

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULADOS
RECURSOS PROPRIOS DA ADMINISTRAGAO INDIRETA

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS

Total Geral :

Tesouro
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Outras Fontes
354.395.598,47

72.903.005,75
126.170.719,14

86.379.469,03

639.848.792,39

Total
354.395.598,47
72.903.005,75
126.170.719,14

86.379.469,03

639.848.792,39



